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УЧЕБНЫЙ  ПЛАН
МБОУ  Насонтовской  основной  общеобразовательной школы на  2012/2013 учебный  год 
 в рамках реализации БУП -2004 для  основного общего образования.
	Образовательные 
области
	Учебные предметы

                 Классы
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Федеральн.
компонент
	Компонент  
ОУ
	Всего
	Федеральн.
компонент
	Компонент  
ОУ
	Всего
	Федеральн.
компонент
	Компонент  
ОУ
	Всего
	Федеральн.
компонент
	Компонент  
ОУ
	Всего
	Федеральный
компонент
	Компонент  
ОУ
	Всего

	Филология
	Русский
	6
	
	6
	6
	
	6
	4
	1
	5
	3
	
	3
	2
	1
	3

	
	Литература
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	
	2
	2
	
	2
	3
	
	3

	
	Иностранный
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3

	Математика
	Математика
	5
	1
	6
	5
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	4
	
	4
	3
	0,5
	3,5
	3
	1
	4

	
	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	0,5
	2,5
	2
	
	2

	
	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	2
	
	2

	Обществознание




	История
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	
	Обществознание
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1

	
	География
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	Естествознание
	Природоведение
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Физика
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	
	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	3
	2
	1
	3

	
	Биология
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	Искусство
	музыка
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИЗО
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1

	Технология
	Технология
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	1
	1
	2
	
	1
	1

	
	Черчение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	ОБЖ
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	1

	Факультативы:
	Быт, обычаи, обряды на Дону
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	История казачества
России
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Донской фольклор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	

	Основы православной культуры
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	27
	5
	32
	28
	5
	33
	30
	5
	35
	31
	5
	36
	30
	6
	36



